
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/263/22 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej oraz zasad jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 1170 z późn. zm.)  Rada Miejska 

w Jezioranach uchwala,  co następuje: 

§ 1. Wprowadza  się opłatę  targową  na terenie gminy Jeziorany. 

§ 2. Określa się dzienne stawki  opłaty targowej w następujących wysokościach 

1) przy sprzedaży z ręki i z kosza,                                                                                                10,00 zł 

2) przy sprzedaży  ze stoisk stałych (zadaszonych),                                                                     18,00 zł 

3) przy sprzedaży  z łóżka polowego, stołu rozkładanego,                                                            23,00 zł 

4) przy sprzedaży z samochodów,                                                                                                 23,00 zł 

5) podczas  imprez  okolicznościowych takich jakich festyny, jarmarki, kiermasze, organizowanych na terenie  

amfiteatru, stadionu miejskiego  w Jezioranach oraz  plaży miejskiej w Tłokowie i Kikitach sprzedaż ze: 

a) stoiska  gastronomicznego                                                                                                     68,00 zł 

b) stoiska z art. spożywczo-przemysłowymi                                                                             46,00 zł 

c) stoiska z piwem                                                                                                                   138,00 zł 

d) stoiska z artykułami  typu prażona kukurydza, lody, wata cukrowa,                                    46,00 zł 

e) stoiska sprzedaży biletów do urządzeń zabawowych (typu karuzela, zamek                        68,00 zł                  

dmuchany, ustawionych w trakcie imprez okolicznościowych 

6) przy sprzedaży w innych formach  nie wymienionych w punktach 1-5                                   27,00 zł 

§ 3. 1. Zarządza się  pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej, o której mowa w § 2 pkt 1-4 i 6, wyznacza się Zakład Wodociągów  

i Kanalizacji Spółka z o.o. w Jezioranach. 

3. Inkasent wymieniony w ust.2 otrzymuje wynagrodzenie  w wysokości  20% zainkasowanej kwoty. 

4. Na inkasentów  opłaty targowej, o której mowa w § 2 pkt 5 i 6, wyznacza się Miejski Ośrodek Kultury 

w Jezioranach  oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji w Jezioranach. 

5. Inkasenci wymienieni  w ust. 4 otrzymują wynagrodzenie  w wysokości 90% zainkasowanej kwoty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 marca 2022 r.

Poz. 1419



6. Inkasenci wymienieni w ust 2 i 4 opłatę  targową odprowadzają  najpóźniej w terminie 3 dni po jej 

zainkasowaniu. 

§ 4. Wykonanie Uchwały  powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/225/17 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 25 listopada  2017 r.  

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej oraz zasad jej poboru. 

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Szuwalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1419


		2022-03-28T05:40:45+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




